
関係各位                          平成２４年７月吉日 
 

株式会社 アセットパートナーズ東北                          

代表・税理士 大藤正樹 

改正税法セミナーのご案内 
 
盛夏の候 益々ご清祥のことと存じます。 
例年では３月末に確定する新しい税制改正法案が、ここ数年はねじれ国会等の関係で、

なかなか確定せず、今年も未だ国会で審議が続いております。 
しかしながら、今年も早半年が経過し、一方では復興特需等もあり経営者の皆様にと

りましても今後の税制がどのようになっていくのか大変気になるところでもあろうかと

存じます。また、既に昨年の税制改正で今年から新たに適用または改正された税制もあ

ります。今回のセミナーでは企業経営者の方々に是非知っておいて頂きたい改正点を中

心に解説申し上げたいと存じますので、是非お聞き逃しのないよう万障お繰り合わせの

上ご参加くださいますようお願い申し上げます。経営者、経理責任者の皆様の積極的な

ご参加をお待ち申し上げております。 
また、来年３月末で期限が到来する「中小企業円滑化法」に関しましても参考となる

情報をお話し申し上げる予定ですのでこちらの方もご期待ください。 
 

記 
【テーマ】 「中小企業経営者が知っておくべき最新税制改正のポイント」 

 講師 ㈱アセットパートナーズ東北 代表・税理士 大藤正樹 
【日 時】  平成２４年８月７日（火）午後２：００～４：３０ 
【会 場】  ホテル仙台ガーデンパレス（仙台駅東口） 

仙台市宮城野区榴岡 4-1-5  ℡.022-299-6211 
【会 費】 ＣＲＣ会員 無料、 
      一般の方 １社 3,000 円（2 名様からお一人 1,000 円） 
                                      
㈱アセットパートナーズ東北 行き  ≪ FAX ０２２－２９９－５１８８ ≫ 

改正税法セミナー 参加申込書 
会社・ 
団体名  TEL  

業種  FAX  

住所 
〒 

区分 CRC 会員 ・ 一般 

ﾌﾘｶﾞﾅ    

氏名  所属・

役職  

ﾌﾘｶﾞﾅ    

氏名  所属・

役職  

 


